

## 江苏九九久科技股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示：

本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2015年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期（注1）	增减变动幅度（%）
营业总收入	2,081,212,008.03	1,805,964,289.20	15.24%
营业利润	696,862,335.79	590,360,766.71	18.04%
利润总额	693,276,220.49	585,114,655.48	18.49%
归属于上市公司股东的净利润	569,946,447.70	484,012,674.96	17.75%
基本每股收益（元）	0.6292	0.5343	17.76%
加权平均净资产收益率	34.60%	16.80%	17.80%
	本报告期末	本报告期初（注2）	增减变动幅度（%）
总资产	9,017,947,063.75	3,163,472,520.80	185.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,180,633,113.50	1,362,231,663.97	280.30%
股本	1,254,106,451.00	905,806,451.00	38.45%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	4.13	1.50	175.33%

注1：鉴于公司于2015年12月17日发布了《关于发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易之资产过户完成的公告》，根据《企业会计准则》的相关规定，本期合并报表属于非同一控制下企业合并，按照“反向购买”的处理原则进行编制。因此上年同期利润表数据为公司重大资产重组发行股份购入资产陕西必康制药集团控股有限公司2014年1-12月合并利润表数据。

注2：同“注1”所述原因，本报告期初资产负债表数据为公司重大资产重组发行股份购入资产陕西必康制药集团控股有限公司2014年12月31日合并资产负债表数据。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### 1、经营业绩情况说明

报告期内，公司实现营业收入2,081,212,008.03元，比上年同期增长15.24%，主要原因是：本公司全资子公司陕西必康制药集团控股有限公司本年度经过GMP改造并于第三季度通过认证后，主要产品产能提高，市场销售量增加。

报告期内，公司实现营业利润696,862,335.79元，比上年同期增长18.04%，主要原因是：陕西必康制药集团控股有限公司收入比上期同期增加15.24%所致。

报告期内，利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别比上年同期增长18.49%、17.75%。

### 2、财务状况情况说明

报告期内，公司财务状况良好，完成对陕西必康制药集团控股有限公司重大资产重组事项。

报告期末，公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益分别比期初增长185.06%、280.30%；归属于上市公司股东的每股净资产比期初增加2.63元，增长175.33%。主要原因是：除正常经营外，陕西必康制药集团控股有限公司本期增资及发行债券募集资金，并通过本公司发行权益性证券实现与本公司合并，导致期末总资产、归属于上市公司股东的所有者权益和每股净资产较大幅度增加。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2016年1月13日披露的《2015年度业绩预告修正公告》，对2015年度经营业绩的预计是“2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长：5.37%~26.03%，变动区间为：盈利51,000万元~61,000万元”。

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润569,946,447.70元，比上年

同期增长17.75%，与前次披露的业绩预告中预计的业绩不存在差异。

#### 四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏九九久科技股份有限公司

董事会

二〇一六年二月二十九日